CCLXXXL— Ad Corbeienses monachps — Confirmat
depnsitipnemHenrici abbatis. 1352

CCLXXXII.— MpnasteriiSS.Facundiet Primitivi Saha-
ganensis protectionemsuscipit, possessjonesqueacprivi-
legia coofirmat. 1352

CCLXXXHI.— Bulla pro abbatia S. Mariae-FlabobiS"
Montis, 1552

CCLXXXIV.—Ad Fuldenses. — Contra suum manda-
tum factamab eis electionemdectarat irritam, raandalque
ut prsesentibus quibusdara quos nominat abbalibus ex
alterp claustroeligant sibi abbatem.. 1334

CCLXXXV.—AdEbracensem,Everbacensem,Hersfef-
densem et Corbeiensemabbate».— Ut Fuldara acceden-
les.abbalem ex altero cfaustro eligi curent. 1553

CCLXXXVI.— Privilegium pro partheupue S. Andreas'
Gpessensi. 1553

CCLXXXVII.— Mpnasterium S. /Egidii de CanaweJla
sub protectionesua sumpsit. 1556

CCLXXXVIII.— Epistola a paribus ad Gallicanosepi-
tcopos, qua jura Majoris-Mpnasleriiin parPchialibuSei
sub.ieclisdefinit. 1357

CCLXXXIX.— Decanpsper BonnensisEcclesisearchi-
diaconatum constiUitos G. prsepositp pblemperare ju-
bet. 1338

CCLXXXIXbh. — PrivilegiumprpmonasterioS. Thep-
derici RemensL 1338

CCXC.— Privilegium prp abbatia S. Dipnysii .Pari-
siensis. 1359

CCXCI.—Privilegium prp monaslerioS. Remigii Re-
mensi. 1342

CCXCII.—Ad abbalissamet mnnialesS. Pelri Remen-
'

sb— Munimentumabbatissseet mouialiumS'. Petri Re-
mensis contra abbatem et moiiachos S. Nicasii, super
calciatade Tuino. 1342

CCXCIIL—Privilegiumpro mouasterioS. MarisBBasso-
Fontensi. 1343

CCXCIV.— BullaconfirmansPrsemonstratensium.siibi
rogationemin Bucilio. 1344

CCXCV.—MonasteriiThelbniensisprotectionemsnsci-
pit disciplinamquePrsemonstratensemacbcna confirmat.

1345
CCXCVL— Ad A. [Alfbnsum] Hispaniarumregem.-^

Tolptanumprimatnmconfirmat. ' . 1545
CGXCVn.—AdSugeriumabbatem.— De monachishv

ecclesiaSanctseGenovefaeconslituendis. 1347
CCXCVIII.— Ad canonicos Sarictae Genovefas.—Ut

rnonachosqnos ad ipsorum coenobiummissuruSest, ho-
neste recipiant. 1547

CCXCIX.— Breve ad HugonemAntissiodorensemept-
scppum. 1348

CCC.— Privilegium prp ecclesia S. Sepulcri Hierpso^
lymitana. 1348

CCCI.— Privilegium pro ecclesjaquae.diciturad Ple-

bera MartyrumFUIciensi]. . 1330
CCCII.— Pnvilegium pre wionasterio Bellelagiensi.

CCCIII.—Ad.HumberturnBhtuntinensemarcliiepisco-
pum, etc. — Ut conlempturaRcimanaeEcclesisedignc pu-
niant in presbylero qui excommunicalionemab coialam
transgressus fuerat, et redditus Balmensis 'monaster.il
Cluuiacensibussubripuerat. 1335

CCCIV.— Monasterii Rueggisbergensis proteclionem
suscipitppssessionesqueconfirmat. 1334